
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Libor LUKÁŠEK

Název práce: Vícekanálové ozvučení v automobilu - realizace

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Předložená práce se zabývá řešením ozvučení v automobilu Škoda Superb druhé generace. Je zde proveden
rozbor stávajícího a nového řešení ozvučení vozu, které se použije jako koncept a demonstrace možností
ozvučení ve specifickém prostředí automobilu.
Práce vznikala za specifických podmínek a omezení, které nedovolovaly velkou část roku se k automobilu
fyzicky dostat. I přes to je v práci obsaženo vše, co bylo v zadání požadováno a bylo provedeno navíc měření a
testování nového osazení automobilu v bezodrazové komoře akustických laboratoří.
Práce je pro akustické laboratoře přínosná a pomůže nám dále rozvíjet koncepční ozvučení automobilů.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Formální úroveň práce je na dobré úrovní, překlepy a pravopisné chyby se vyskytují zřídka. Je zde několik
drobných problémů s formátováním textu, obrázků a tabulek.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal shodu s jinými
díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují v mnoha
podobných pracích, nejedná se o odborné stěžejní části práce, případně jde o řádně označené citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Ladislav Zuzjak, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


